

## **Tobias Logistik ApS**

**Kuldysen 14  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 39 60 36 40**

**Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. april 2022

---

Fatema Hamzeh Ahmad  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tobias Logistik ApS  
Kuldysen 14  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39 60 36 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 29. maj 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Fatema Hamzeh Ahmad, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 153.955, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 60.145.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret foretaget kontant kapitalforhøjelse på nom. 65.000 kr.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>913.557</b>	<b>664.803</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.054.982</u>	<u>-534.512</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-141.425</b>	<b>130.291</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-8.320</u>	<u>-8.320</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-149.745</b>	<b>121.971</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.774</u>	<u>-2.114</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.519</b>	<b>119.857</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-436</u>	<u>-33.614</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-153.955</u></b>	<b><u>86.243</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-153.955</u>	<u>86.243</u>
		<b><u>-153.955</u></b>	<b><u>86.243</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>24.960</u>	<u>33.280</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>24.960</b></u>	<u><b>33.280</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>24.960</b></u>	<u><b>33.280</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	215.163
Andre tilgodehavender		7.485	21.358
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.485</b></u>	<u><b>236.521</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>173.252</b></u>	<u><b>142.693</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>182.737</b></u>	<u><b>379.214</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>207.697</b></u></u>	<u><u><b>412.494</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		105.000	40.000
Overført resultat		-44.855	109.100
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>60.145</u></b>	<b><u>149.100</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>746</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>746</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		398	237
Selskabsskat		0	26.868
Anden gæld		147.154	235.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.552</u></b>	<b><u>262.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>147.552</u></b>	<b><u>262.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>207.697</u></u></b>	<b><u><u>412.494</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.006.217	448.722
Andre omkostninger til social sikring	17.097	9.719
Andre personaleomkostninger	<u>31.668</u>	<u>76.071</u>
	<b><u>1.054.982</u></b>	<b><u>534.512</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.320</u>	<u>8.320</u>
	<b><u>8.320</u></b>	<b><u>8.320</u></b>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.774</u>	<u>2.114</u>
	<b><u>3.774</u></b>	<b><u>2.114</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	32.868
Årets udskudte skat	<u>436</u>	<u>746</u>
	<b><u>436</u></b>	<b><u>33.614</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>48.600</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>48.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	15.320
Årets afskrivninger	<u>8.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>23.640</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>24.960</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	109.100	149.100
Kontant kapitalforhøjelse	65.000	0	65.000
Årets resultat	0	-153.955	-153.955
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>105.000</b>	<b>-44.855</b>	<b>60.145</b>

Virksomhedskapitalen består af 105 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.